АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05.06.2017 года  № 36-па

О внесении изменений  постановление администрации
Верх-Урюмского сельсовета  № 38-па от 21.03.2013г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Согласования размещения сооружения связи на объектах муниципального имущества»

         На основании протеста  прокуратуры Здвинского района  от 29.05.2017 №8-429в-2017 «На пункт 2.3.  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласования размещения сооружения связи на объектах муниципального имущества» утвержденного постановлением администрации Верх-Урюмского сельсовета» от 21.03.2013 № 38-па» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести постановление администрации Верх-Урюмского сельсовета  № 38-па от 21.03.2013г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Согласования размещения сооружения связи на объектах муниципального имущества»  следующие изменения:
1.1. Пункт 2.3. изложить в новой редакции:
«2.3.  Результатом предоставления муниципальной услуги является:
- договор аренды  муниципального имущества,  проект которого согласовывается;»
2.Опубликовать  настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района.
3.Контроль  за исполнением постановления оставлю за собой.

  Глава Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                             И.А.Морозов